

Anexo 1 : Quantidade dos Itens

ITENS	UND	1º LOTE	2º LOTE	3 º LOTE	4º LOTE	5º LOTE	TOTAL
Pá de bico com cabo de madeira	Und	0	8	5	1	0	14
Pá de jardinagem	Und	0	2	4	0	0	6
Enxada com cabo de madeira	Und	0	2	11	1	0	14
Balde de plástico grande 18 Lt	Und	0	4	9	1	0	14
Tela/sobrite	Mt	0	5	8	0	0	13
Regador plástico 13 lt	Und	0	2	4	0	0	6
Regador plástico 1,5 lt	Und	0	2	13	0	0	15
Arco de serra	Und	0	2	4	0	0	6
Lamina para serra manual	Und	0	2	4	0	0	6
Tesoura para cerca viva	Und	0	2	4	0	0	6
Corda transada 12 mm	Mt	0	100	200	0	0	300
Corda transada 30 mm	Mt	0	20	40	0	0	60
Vassoura Metálica 22 Dentes Com Cabo De 120 Cm	Und	0	2	4	0	0	6
Prego com Cabeça 17 X 27 - Pacote com um 1 Kg	Pct	0	4	8	0	0	12
Parafuso com bucha 8mm	Und	0	50	100	0	0	150
Martelo Unha de 29mm com Cabo em Madeira	Und	0	2	5	1	0	8
Arame Galvanizado Liso N12 1kg	Und	0	2	4	0	0	6
Tinta óleo 3,6	Lata	0	8	16	0	0	24
Tinta óleo 3,6	Lata	0	0	4	4	0	8
Canaleta de cimento 14 x 19 x 20	Und	0	0	100	100	0	200
Bloco de cimento 15cm	Und	0	0	175	175	0	350
Cimento CP II 50kg	Saco	0	0	6	6	0	12
Cal reboco	Saco	0	0	3	3	0	6

Areia média	Mt3	0	0	1	1	0	2
Pedra britada 1	Mt3	0	0	0,5	0,5	0	1
Malha leve 20 x 20	Mt	0	0	1	1	0	2
Tubo de esgoto 40mm	Und	0	0	4	4	0	8
Cotovelo esgoto 100mm	Und	0	0	2	2	0	4
Cano esgoto 100 mm	Mt	0	0	2	2	0	4
Treliça H8	Und	0	0	20	20	0	40
Te esgoto 100mm	Und	0	0	5	5	0	10
Cap's esgoto 100mm	Und	0	0	5	5	0	10
Cola pvc 17gr	Und	0	0	3	2	0	5
Impermeabilizante contra umidade 18 lt	Lata	0	0	1	1	0	2
Chapa compensada madeira 1600 X 2200 X 15 MM	Und	0	0	1	1	0	2

Anexo 2 : Prazo de Entregas

LOTES	PRAZO DE ENTREGA
1º LOTE	DE 01/04/2018 Á 30/09/2018
2º LOTE	DE 01/10/2018 Á 30/03/2019
3º LOTE	DE 01/04/2019 Á 30/09/2019
4º LOTE	DE 01/10/2019 Á 30/03/2020
5º LOTE	DE 01/04/2020 Á 30/09/2020

ANEXO 3: Valores dos Produtos

ITENS	UND	TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
Pá de bico com cabo de madeira	Und	14	R\$ 33,00	R\$ 462,00
Pá de jardinagem	Und	6	R\$ 10,00	R\$ 60,00
Enxada com cabo de madeira	Und	14	R\$ 45,00	R\$ 630,00
Balde de plástico grande 18 Lt	Und	14	R\$ 10,00	R\$ 140,00
Tela/sobrite	Mt	13	R\$ 6,00	R\$ 78,00
Regador plástico 13 lt	Und	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00
Regador plástico 1,5 lt	Und	15	R\$ 15,00	R\$ 225,00
Arco de serra	Und	6	R\$ 27,00	R\$ 162,00
Lamina para serra manual	Und	6	R\$ 8,00	R\$ 48,00
Tesoura para cerca viva	Und	6	R\$ 20,00	R\$ 120,00
Corda transada 12 mm	Mt	300	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00
Corda transada 30 mm	Mt	60	R\$ 7,00	R\$ 420,00
Vassoura Metálica 22 Dentes Com Cabo De 120 Cm	Und	6	R\$ 20,00	R\$ 120,00
Prego com Cabeça 17 X 27 - Pacote com um 1 Kg	Pct	12	R\$ 12,00	R\$ 144,00

Parafuso com bucha 8mm	Und	150	R\$ 1,00	R\$ 150,00
Martelo Unha de 29mm com Cabo em Madeira	Und	8	R\$ 48,00	R\$ 384,00
Arame Galvanizado Liso N12 1kg	Und	6	R\$ 16,00	R\$ 96,00
Tinta óleo 3,6	Lata	24	R\$ 60,00	R\$ 1.440,00
Tinta óleo 3,6	Lata	8	R\$ 60,00	R\$ 480,00
Canaleta de cimento 14 x 19 x 20	Und	200	R\$ 2,00	R\$ 400,00
Bloco de cimento 15cm	Und	350	R\$ 1,50	R\$ 525,00
Cimento CP II 50kg	Saco	12	R\$ 25,00	R\$ 300,00
Cal reboco	Saco	6	R\$ 13,00	R\$ 78,00
Areia média	Mt3	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
Pedra britada 1	Mt3	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
Malha leve 20 x 20	Mt	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
Tubo de esgoto 40mm	Mt	8	R\$ 6,00	R\$ 48,00
Cotovelo esgoto 100mm	Und	4	R\$ 6,00	R\$ 24,00
Cano esgoto 100 mm	Mt	4	R\$ 12,00	R\$ 48,00
Treliça H8	Und	40	R\$ 5,00	R\$ 200,00
Te esgoto 100mm	Und	10	R\$	R\$

			10,00	100,00
Cap's esgoto 100mm	Und	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00
Cola pvc 17gr	Und	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
Impermeabilizante contra umidade 18 lt	Lata	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
Chapa compensada madeira 1600 X 2200 X 15 MM	Und	2	R\$ 75,00	R\$ 150,00
TOTAL:			R\$	9.037,00